

گرد و غبار در جنوب تهران

امروز و فردا

کارشناس سازمان هواشناسی از بارش‌های پراکنده از امروز تا پایان هفته در تهران خبر داد و گفت: طی امروز و فردا وزش باد شدید همراه با گرد و غبار در جنوب تهران رخ خواهد داد.

فربیا گودرزی در گفت‌وگو با فارس درباره شرایط جوی کشور توضیح داد: طی امروز و فردا بخصوص در ساعات بعدازظهر و اوایل شب برای مناطقی از کشور از جمله استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، قزوین و زنجان رگبار و رعد و برق همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

کارشناس سازمان هواشناسی با بیان این که دو روز آینده بارش پراکنده باران در البرز و تهران دور از انتظار نخواهد بود، افزود: در مناطقی از جنوب و جنوب شرق کشور از جمله استان‌های فارس، هرمزگان و همچنین جنوب کرمان طی امروز و فردا نیز رگبار و رعد و برق همراه با وزش باد رخ می‌دهد.

وی از وزش باد شدید در مناطقی از شرق کشور خبر داد و گفت: این شرایط موجب می‌شود که در جنوب خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان شاهد گرد و غبار باشیم.



گودرزی همچنین با بیان این که طی امروز و فردا درای خزر موج پیش‌بینی می‌شود، افزود: افزایش سرعت وزش باد طی امروز و فردا در جنوب سمنان، شرق قم و جنوب تهران با بروز پدیده گرد و غبار همراه خواهد شد.

پرداخت مستمری ماهانه

به کودکان کار و خیابانی

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با اشاره به این که ۹۰ درصد از کودکان کار به دلیل فقر و تأمین معیشت به خیابان‌ها می‌آیند، گفت: بزودی مستمری ماهانه به این افراد داده می‌شود تا مشکلی برای ادامه تحصیل و زندگی نداشته باشند.

فاطمه دانشور در گفت‌وگو با فارس با اشاره به آغاز طرح ساماندهی کودکان کار و خیابانی در شهر تهران اظهار کرد: این طرح با همکاری اتاق بازرگانی، سازمان رفاه خدمات شهری و همچنین شهرداران مناطق اجرا می‌شود. وی با بیان این که هم‌اکنون آمار دقیقی از کودکان کار و خیابانی نداریم که این امر کار را برای ما مشکل کرده است، افزود: طبق آمار ۹۰ درصد از کودکان کار و خیابانی برای تأمین معیشت به خیابان‌ها آمده و در واقع اقدام به کار می‌کنند که با بررسی‌های انجام شده قرار است اقدامات حمایتی برای این گروه از جامعه انجام شود.

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با اشاره به طرح مسئولیت اجتماعی و همچنین حضور شرکتهای اقتصادی در امر حمایت از کودکان کار و خیابانی گفت: قرار است با هماهنگی‌های صورت گرفته مستمری به صورت ماهانه به کودکان کار داده شود تا از این طریق مشکل معیشت این افراد بر طرف و بتدریج کودکان کار و خیابان برای ادامه تحصیل به مدارس سر برگرانده شوند.

به گفته دانشور، بر اساس آمار به دست آمده بیشترین آمار کودکان کار و خیابانی مربوط به مناطق جنوبی شهر تهران و از جمله منطقه ۱۲ است.

فراخوان مشمولان دیپلم و زیر دیپلم

سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیهای مشمولان دیپلم و زیر دیپلم غایب و غیر غایب متولد ۱۳۵۵ تا پایان تیر ۱۳۷۵ را برای خدمت دوره ضرورت فراخواند. به گزارش ایرنا و به نقل از پایگاه خبری پلیس، این سازمان ضمن فراخوان تمام مشمولان غایب و غیر غایب متولد ۱۳۵۵ تا پایان تیر ۱۳۷۵ برای خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیهای اعلام کرد: تمامی مشمولان دیپلم و زیر دیپلم سال‌های یادشده که برگ آمده به خدمت به تاریخ نوزدهم تیر ۹۳ در ریافت کرده‌اند، باید در ساعت و محلی که از سوی سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، حضور یابند.

آخرین وضع آزمون استخدامی مربیان پیش دبستانی

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از پیگیری برگزاری آزمون مربیان پیش‌دبستانی خبر داد و گفت: در جلسه دیروز با نماینده آموزش و پرورش و معاونت برنامه‌ریزی ریاست جمهوری قرار شد بررسی‌های لازم در این زمینه انجام شود تا اگر این وزارتخانه اجازه استخدام داشت، آزمون مربیان پیش‌دبستانی را برگزار کند.

عطاءالله سلطانی در گفت‌وگو با مهر با بیان این مطلب افزود: قرار شد امروز و فردا به ریاست جمهوری بررسی‌های لازم را انجام داده و آمار استخدامی این وزارتخانه را در دو نامه پنتحاله به دست بیاورند و اگر اجازه استخدام داشتند، آزمون برگزار شود. وی ادامه داد: براساس قانون هر دستگاه اجازه دارد معادل یک‌سوم باز نشستگان خود جذب نیرو داشته باشد که باید بررسی شود آیا آموزش و پرورش اجازه چنین کاری را دارد یا نه.

این نماینده مجلس درباره زمان تعیین تکلیف آزمون استخدامی آموزش و پرورش نیز گفت: براساس قول‌های نماینده وزارت آموزش و پرورش و ریاست جمهوری تا هفته آینده این موضوع تعیین تکلیف می‌شود.

شماره مستقیم: ۰۴۳۱۵۰۲۳۰۰

پاکم: ۰۰۱۱۲۱۵۰۳۰۰

دیوان عدالت اداری:

حق فنی دارو خانه‌ها غیر قانونی است



حق فنی شامل هزینه‌هایی است که دکتر داروساز تحت عنوان نسخه‌پیچی و مشاوره دارویی از بیمار دریافت می‌کند - عکس:پارش همدان‌دی - جام‌جم

وزارت بهداشت: مصوبه‌ای جدید تدوین می‌کنیم

به گفته پیر صالحی، در تدوین پیش‌نویس مصوبه جدید وزارت بهداشت تلاش می‌شود استندهای قانونی بندهای مصوبه قبلی اصلاح شود تا این بار با مصوبه‌ای جدید و بدون نقص، شاهد احیای حق فنی دارو خانه‌ها باشیم. همچنین این مقام مسئول یادآوری می‌کند که موضع وزارت بهداشت در این رابطه همان موضع سال‌های قبل است و همچنان این وزارتخانه از حق فنی دارو خانه‌ها دفاع می‌کند و آن را هم به نفع سلامت مردم و هم به سود دیوان می‌داند.

که چرا هیچ‌گاه این گونه خدمات و مشاوره‌های دارویی برای مردم تشریح نمی‌شود و شفافیتی در این زمینه وجود ندارد که مردم باطمینان خاطر و رضایتمندی، حق فنی دارو خانه‌ها را پرداخت کنند.

ارزش ۱۶۰۰ تومان حق فنی را ندارد؟

حتی اگر این حرف مصباحی را هم بپذیریم و قبول کنیم که داروساز همان حق مشاوره دارویی را در پشت پیشخوان دارو خانه‌ها حلال می‌کند، اما باز هم این سوال پیش می‌آید

معاون سازمان حج و زیارت:

۱۴۰ هزار تومان به حساب زائران تمتع واریز می‌شود

■ **انتقال پروازها به فرودگاه امام**
ناصر خدرنژاد افزود: در جریان آخرین بازدیدی که از فرودگاه امام خمینی (ره) انجام دادیم، مسئولان فرودگاه قول مساعد دادند تا زمینه‌ها را برای انتقال پروازهای حج امسال آماده کنند. وی ادامه داد: با توجه به مشکلاتی که در فرودگاه مهرآباد وجود دارد تصمیم سازمان حج و زیارت بر این است که پروازها



society@jamejamonline.ir ۰۰۱۱۲۱۵۰۳۰۰

حق با شماس

فاز ۳ شهر پردیس

بدون دبیرستان دخترانه

جعفری از **فارس**: چرا قبوض گاز باید بیش از ۵۰ درصد افزایش قیمت داشته باشد؟

طاهری وفا از **اندیشه**: از مسئولان امر می‌خواهیم در ابتدای فاز ۱ اندیشه مکانی را برای ایستادن و سوار و پیاده کردن مسافران از سوی خودروها و تاکسی‌ها در نظر بگیرند.

فمال از **پردیس**: چرا فاز ۳ شهر پردیس دبیرستان دخترانه ندارد؟

■ روی خط ۱۶۲

فعال از **پردیس**: الان مدت ۶ روز است که در یکی از شرکتهای لیزینگ خودرو در تهرانپارس ثبت‌نام کردم و قرار بوده بیست و روزه خودرو را تحویل دهند، ولی امروز و فردا می‌کنند.

یک شهر **وند** از **ماهدشت**: آب قابل مصرف تصفیه خانه غرب ماهدشت کرج با چند هزار لیتر در ثانیه چند سال است، هدر می‌رود و سد کرج هم امسال سهم آب ماهدشت را برای کشت ذرت قطع و هزاران کشاورز فعال در این بخش بیکار شدند.

یک شهر **وند**: چرا بهترین منطقه همدان (بهار همدان) را تبدیل به ساختمان‌های مسکونی کرده‌اند، در حالی که این منطقه بهترین جا برای کشاورزی است.

۰۰۲۲۶۱۴۲ info@jamejamonline.ir

بودجه ۱۰۰میلیارد تومانی

به خانواده زندانیان نرسید

مدیرعامل انجمن حمایت از خانواده زندانیان با انتقاد از اختصاص نیافتن بودجه صد میلیاردی به خانواده زندانیان گفت: سال گذشته صد میلیارد تومان ردیف بودجه برای حمایت از این خانواده‌ها در نظر گرفته شد که فقط پنج میلیارد تومان آن اختصاص یافت که البته معاون برنامه‌ریزی رئیس‌جمهور قول داده است از ردیف بودجه ۵۰۰میلیارد تومانی بخشی را به خانواده زندانیان اختصاص دهد.

به گزارش مهر، حسین نصیری با بیان این که انجمن حمایت از خانواده زندانیان یک نهاد غیر دولتی است که هیچ بودجه‌ای از دولت نمی‌گیرد، افزود: هم‌اکنون ۲۲ هزار خانواده زندانی تحت پوشش این انجمن هستند که سال گذشته ۱۲ میلیارد تومان به آنها کمک شد. در کنار کمک‌های ماهانه نیز برخی خدمات‌موردی مانند هزینه تحصیل فرزند، مسکن و تهیه چیزیه از سوی انجمن به خانواده زندانیان نیازمندان ارائه شده است.وی ادامه داد: همچنین به زنان سرپرست خانوار نیز تسهیلاتی برای توانمندسازی خانواده‌ها ارائه می‌شود تا زنان بتوانند با خوداشتغالی هزینه زندگی شان را تأمین کنند. مدیر کل اقدامات تأمینی و تربیتی سازمان زندان‌ها نیز در این جشن گفت: بر اساس آمار ۲۷/۷ درصد زندانیانی که تحت پوشش مراکز مراقبتی هستند دوباره به زندان بازمی‌گردند.



به گزارش فارس، حمیدرضا علی‌اکبری افزود: در مراکز مراقبت بعد از خروج با آموزش و مشاوره و اشتغال‌زایی کمک می‌کند تا زندانی پس از آزادی دوباره به زندان برنگردد، که از این طریق در سه سال گذشته تعداد زیادی از زندانیان به طور داوطلبانه تحت آموزش‌های این مراکز قرار گرفته‌اند و به درآمد پایدار رسیده‌اند.وی ادامه داد: ۲۵ هزار زندانی تحت پوشش این مراکز قرار دارند، اما امسال اعتبار لازم در اختیار ما قرار نگرفته است، در حالی که ما آمادی داریم صد هزار شغل برای زندانیان ایجاد کنیم که البته برای این کار نیاز به صد میلیارد تومان اعتبار داریم.

مدیر کل اقدامات تأمینی و تربیتی سازمان زندان‌ها با بیان این که هم‌اکنون هفت میلیارد تومان اعتبار در اختیار ما قرار دارد که به زندانیان ۲۰ میلیون تومان وام می‌دهیم، توضیح داد: جمعیت زیادی از خانواده زندانیان تحت پوشش هیچ نهادی نیستند؛ این در حالی است که ۷۰ درصد زندانیان متاهل هستند، همچنین بیش از ۷۳ درصد از خانواده زندانیان که جمعیت‌شان حدود صد هزار نفر است، نیازمند هستند.

■ تلاش برای اعطای مرخصی رمضان به زندانیان

رئیس سازمان زندان‌ها از تلاش این سازمان برای اعطای مرخصی ویژه ماه رمضان به زندانیان خبر داد.

اصغر جهانگیر در گفت‌وگو با فارس افزود: از چندی قبل مکاتبات خود را با مسئولان عالی دستگاه قضایی آغاز کریم و در تلاش هستیم تا مثل سال‌های گذشته زندانیان بتوانند از دومی مرخصی مربوط به شب‌های قدر و عید فطر استفاده کنند. وی تصریح کرد: به محض موافقت مسئولان عالی دستگاه قضایی با این موضوع، دستورالعمل اجرایی آن ابلاغ خواهد شد تا زندانیان واجد شرایط از آن بهره‌مند شوند.



وزارت بهداشت: داروی وارداتی از چین

و پاکستان نداریم

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به این که داروی وارداتی از چین و پاکستان نداریم، گفت: در شرایط فعلی، برخی داروهای بی کیفیت هندی نیز در بازار فراخوان و از دارو خانه‌ها جمع‌آوری می‌شوند و برخی دیگر نیز در مراحل ثبت نهایی است. رسول خدرنژاد در گفت‌وگو با ایسنا افزود: پنج ماه است که بحران دارویی در کشور را پشت سر گذاشتیم و تا حدودی بازار دارویی کشور به آرامش رسیده است، اما هنوز به شرایط مطلوب نرسیدیم، زیرا هنوز کشور با مشکلاتی در خصوص تبادل پول و مشکلات پیرامونی آن، اعطای مبادله و معامله با ایران و تهیه مواد اولیه از خارج روبه‌رو است.

همچنین وی خاطرنشان کرد: اگر به ثبات دارویی در کشور برسیم، مبارزه با قاچاق دارو اقدام سختی نخواهد بود. این مقام مسئول با اشاره به این که طبق آمار سازمان جهانی بهداشت، در کشورهای مختلف از یک تا ۷۰ درصد قاچاق دارو و تولید داروی تقلبی اتفاق می‌افتد، اظهار کرد: در کشورهای پیشرفته قاچاق دارو یک درصد و در کشورهای آسیایی شرقی و آفریقا ۵۰ درصد است، اما در کشور ما به نظر می‌رسد این موارد از یک درصد بیشتر و از ۵۰ درصد نیز کمتر باشد.

افزایش کنترل‌ها بر پسماندهای ویژه

خود وجود دارد. پسندیده درباره ارتقای مدیریت زیست محیطی اظهار کرد: این موضوع در بخش جمع‌آوری حمل و نقل این نوع پسماندها و هدایت آنها به نزدیک‌ترین محل بازیافت و امحای اصولی آنها از جمله برنامه‌های آینده این دفتر در جلوگیری از آلوده‌سازی محیط زیست و افزایش امکان بازیافت مواد موجود در پسماندها به چرخه صنعت است که خود به کاهش مصرف را

منابع بکر کشور کمک می‌کند.مدیرکل دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست، ادامه داد: هماهنگی‌هایی لازم برای استفاده از حاملان دارای مجوز رسمی از راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و ایجاد امکان کاربرد فناوری‌های شناسایی و ردیابی همچون، شناسایی با امواج رادیویی و ردیابی ماهواره‌ای برای محموله‌های پسماندهای ویژه در حال انجام و در این راستا با سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مکاتبه صورت پذیرفته است. به گفته وی، با ایجاد این امکانات هر گونه آلودگی زیست محیطی ناشی از حمل و نقل پسماندهای ویژه تا محل امحا قابل ردیابی است.